
 

Zarządzenie 43/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia
z dnia 18 lutego 2021r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu pn. Strategia

Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Jarosławia na lata 2021-2027

Na podstawie art. 16b ust. I, art. 17 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz.U.2020.1876 tj. ze zm. ), art.$a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. ze zm.), $ 2 ust. 1i2 pkt 6 Uchwały Rady Miasta

Jarosławia Nr 112/X1I/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Jarosław

zarządza się, co następuje:

$1

Przeprowadza się konsultacje społeczne projektu pn. Strategia Rozwiązywania Problemów

Społecznych Miasta Jarosławia na lata 2021-2027 - stanowiącego załącznik nr 1

do niniejszego zarządzenia.

$2

Konsultacje społeczne, o których mowa w $ 1. skierowane są do wszystkich mieszkańców

Gminy Miejskiej Jarosław i mają na celu zebranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców

w sprawie projektu pn. Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Jarosławia

na lata 2021- 2027.

$3

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 19.02.2021 r. do dnia 22.03. 2021 r.

54

Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta

Jarosławia oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Jarosławia - www.miastojaroslaw.pl.

$5

1. Konsultacje polegają na wypełnieniu ankiety, stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia

po uprzednim zapoznaniu się z projektem Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych

Miasta Jarosławia na lata 2021- 2027.

  



  

22.03.2021  r. do  godz. 15.30. 

3. Wypełniony formularz ankiety należy przesłać w wersji elektronicznej na adres  

e-mail: kancelaria@um.jaroslaw.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Jarosławia,  
ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław z dopiskiem  „dot. konsultacji społecznych projektu „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Jarosławia na lata 2021- 2027”  lub złożyć 
osobiście w pokoju nr 2 (kancelaria ogólna) w terminie do dnia 22.03.2021 r. do godz. 15.30. 

mailto:um@jaroslaw.pl


 

22.03.2021 r. nie będą rozpatrywane. 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia               

Nr 43/2021                               

Burmistrza Miasta Jarosławia               
z dnia 18.02.2021 r. 

Uwagi zgłoszone na ankiecie konsultacyjnej wypełnionej anonimowo oraz zgłoszenia  
po godz. 15.30 w dniu 22.03.2021 r. nie będą rozpatrywane. 


